— 1 —

遂教督委办〔2022〕34号

遂宁市人民政府教育督导委员会办公室
转发《四川省人民政府教育督导委员会
办公室关于开展2022 年对市（州）人民
政府履行教育职责满意度调查的通知》的

通知

各县（市、区）政府、市直园区管委会，市直属学校：

现将《四川省人民政府教育督导委员会办公室关于开展

2022 年对市（州）人民政府履行教育职责满意度调查的通知》

转发你们，请各地各校按文件要求于2022年9月5日前在各级人

民政府、教育行政部门和学校官网醒目位置向社会公开发布

2022年市（州）政府履行教育职责满意度调查公告，公告内容

保留到9月25日。

— 2 —

附件：四川省人民政府教育督导委员会办公室关于开展

2022 年对市（州）人民政府履行教育职责满意度

调查的通知

遂宁市人民政府教育督导委员会办公室

2022年9月1日